
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Kitų sporto šakų komiteto protokolas Nr. 2023-03 

2023-10-06/08 

  

  

LASF Kitų sporto šakų komiteto posėdis vykęs el. paštu pradėtas 2023-10-06 

(penktadienį) 11:30 val., baigtas 2023-10-08 (sekmadienį) 23:59 val.  

  

Dalyvavo:  

LASF Projektų vadovė- l.e.p. generalinė sekretorė: Indrė Janauskaitė; 

Kitų sporto šakų komiteto pirmininkas: Silverijus Lapėnas;  

Kitų sporto šakų komiteto nariai: Eugenijus Andrulis, Justas Sinica, Saulius Stanaitis 

 

Posėdžio pirmininkas – Silverijus Lapėnas 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti posėdžio darbotvarkę:  

1.  Dėl 2023 m. Lietuvos automobilių Slalomo čempionato VI etapo vietos pasikeitimo.  

BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI  

NUTARTA: patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl 2023 m. Lietuvos automobilių Slalomo čempionato VI etapo vietos 

pasikeitimo.  

 

 II.  Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas:  

  

1. Dėl 2023 m. Lietuvos automobilių Slalomo čempionato VI etapo vietos 

pasikeitimo.  

SVARTSYTA: 2023-09-28 buvo gautas Pakruojo ASK prašymas „Prašau leisti keisti  Lietuvos 

automobilių slalomo čempionato VI etapo vietą, kuris turėjo vykti Linkuvos mieste. Etapo vietą 

pakeisti į Panevėžio rajoną Gustonių kaimą. 

Linkuvos mieste iškilo problema su leidimais, nes vienas iš kelių kuris eina per laikinai sudarytą 

trasą priklauso regioninėms keliams ir gaunasi sudėtinga procedūra su leidimais.“ 



 

2  

  

SIŪLYTA: Vadovaujantis LASVOVT 5 straipsnio 2 p. pakeisti Slalomo čempionato VI etapo vietą 

į Gustonių kaimą. 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Vadovaujantis LASVOVT 5 straipsnio 2 p. pakeisti Slalomo čempionato VI 

etapo vietą į Gustonių kaimą. 

 

Protokolo lapų – 2.  

  

Posėdžio pirmininkas Silverijus Lapėnas  

  

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė  


